
 
 
 
 

    Instituído pela Lei Municipal nº 217/2008 de 09 de Janeiro de 2008 – Poder Executivo 

  
      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA 

 
                            ANO 2017 – Nº. 661 – TABOLEIRO GRANDE / RN, Quinta-Feira - 24 de agosto de 2017. 
 

 Publicado no Site: www.taboleirogrande.rn.gov.br 

1 
 
 
 

 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICIPIO DE TABOLEIRO GRANDE – RN 

EDITADO PELO GABINETE CIVIL 

 

PODER EXECUTIVO 
 

KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA – PREFEITA MUNICIPAL 

JOSÉ LENÁRIO DA SILVA – VICE PREFEITO  
 

PODER LEGISLATIVO - VEREADORES: 
JOSÉ THEÓFILO DE FREITAS - PRESIDENTE 

FRANCISCO JÚLIO ARAÚJO - VICE-PRESIDENTE 
MARTA MARIA DIÓGENES BESSA - 1º SECRETÁRIA 

GARLÊNIA MARIA SANTOS FERREIRA - 2º SECRETÁRIA 
FRANCISCA RAQUEL RODRIGUES DE SOUZA 

FRANCISCO LUCIMAR DA SILVA  
JEFFSON ALVES 

SARA RUB ARAÚJO LOPES  
VAGNER RODRIGUES PEREIRA 

 

1 – CPL  
 
 

 Aviso de Licitação - Tomada de Preços Nº 2/2017-0004 
 

2 – GABINETE DA PREFEIRA  
 

 Edital de Convocação - Audiência Pública 
 

 
 
 
 

 

                                       
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vide próxima página 
 



 
 
 
 

    Instituído pela Lei Municipal nº 217/2008 de 09 de Janeiro de 2008 – Poder Executivo 

  
      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA 

 
                            ANO 2017 – Nº. 661 – TABOLEIRO GRANDE / RN, Quinta-Feira - 24 de agosto de 2017. 
 

 Publicado no Site: www.taboleirogrande.rn.gov.br 

2 
 
 
 

CPL 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
  

O Município de Taboleiro Grande/RN, por intermédio da Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público que às 14:00 
horas do dia 08 de setembro de 2017, realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2017-0004, do tipo menor preço global, 
sob o regime de empreitada por preço unitário, para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Engenharia Civil, 
visando à execução dos serviços de ampliação da Unidade Básica de Saúde Francisco de Queiroz Porto, localizada na Rua Alcides de Castro, 
s/n, Centro, Taboleiro Grande/RN, conforme especificações técnicas e quantitativos e preços constantes do Projeto Básico que constitui o Anexo 
I do Edital, a ser realizada na Sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande/RN. 
  O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores que lhe 
foram introduzidas. 
  O Edital e seus Anexos se encontram à disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na 
Avenida Alexandre Soares, nº 96, Centro, Taboleiro Grande/RN, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente. 
  

Taboleiro Grande/RN, 24 de agosto de 2017. 
__________________________________ 

Maria da Conceição Bessa Medeiros 
PRESIDENTE DA CPL 

 

GABINETE DA PREFEITA 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
 

A Prefeita do Municipal de Taboleiro Grande/RN, convida toda a população para participar de uma, audiência pública para discussão do 
projeto de lei do Plano Plurianual (PPA) para os Exercícios 2018 a 2021, já incluso com as respectivas propostas elencadas em reuniões 
anteriores, que será realizado na Câmara Municipal de Taboleiro Grande/RN, no dia 29 de Agosto de 2017, no horário de: 8h as 12h, sua 
participação é muito importante para o crescimento do nosso município. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE – NOSSA MAIOR OBRA É CUIDAR BEM DAS PESSOAS. 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

Espaço não utilizado 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Espaço não utilizado 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

Fim do Diário Oficial N.º 661 de 24 de agosto de 2017 com 2fls.  


